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Instytut Organizacji Przedsiębiorstw i Technik  

Informacyjnych InBIT Sp. z o.o. 

Odział w Łodzi Al. T. Kościuszki 80/82 

90 – 437 Łódź 

Zaproszenie do udziału w Projekcie 

W związku z realizacją projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Aktywni i samodzielni” skierowanego do osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym w 

wieku 18-64 zamieszkałych teren województwa łódzkiego w załączeniu przekazuję materiały 

promocyjne dotyczące w/w projektu z prośbą o ich dystrybucję wśród Państwa podopiecznych 

zainteresowanych udziałem w Projekcie. 

Wsparcie w ramach Projektu kierowane jest do osób spełniających następujące warunki: 

 Osoba zagrożona ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

 Zamieszkała obszar województwa łódzkiego (w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego) 

 W wieku  18 – 64 lat 

 Osoba pozostające bez pracy (bierna zawodowo/bezrobotna zarejestrowane i niezarejestrowana 
w PUP) 

 Osoby z niepełnosprawnościami (50% grupy docelowej) 

Projekt zakłada kompleksowe i indywidualne wsparcie, w tym: 

 Opracowanie Indywidualnego Panu Aktywizacji Społeczno – Zawodowej (6h/1UP) 

 Indywidualny Trening Kompetencji Społecznych – wsparcie psychologa (6h/1UP) 

 Trening Rozwoju Interpersonalnego (12h/grupę) 

 Indywidualne poradnictwo prawne (2h/1UP) 

 Szkolenia zawodowe dobierane indywidualnie (120-150h/1UP) 

 3 miesięczne staże zawodowe  

 Pośrednictwo pracy (10h/1UP) 

Ponadto każdy z Uczestników Projektu w ramach wsparcia otrzyma min.: 

 Refundację kosztów dojazdów. 

 Stypendium szkoleniowe. 

 Stypendium stażowe. 

 Refundację kosztów badań lekarskich przed podjęciem stażu. 

 Ubezpieczenie NNW podczas szkolenia i stażu.  

Szczegóły Projektu oraz dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie: 

www.aktywniisamodzielni.inbit.pl  

Dodatkowych informacji udziela biuro Projektu pod adresem email: d.soltys@inbit.pl lub inbit@inbit.pl   

 

REKRUTACJA W TRAKCIE. ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZIŚ! CZEKAMY NA CIEBIE. 
 

 

Serdecznie zapraszamy 
Koordynator  Projektu 

          Dorota Sołtys 
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